

Наманган шаҳар

«29» 06 2022 йил

Норин-Сирдарё ИТХБ хузуридаги Насос станциялари ва энергетика бошқармаси (кейинги уринларда «Буюртмачи» деб юритилади) номидан Низом асосида фаолият юритувчи Ж.Умаров ва «Насос таъмир» МЧЖ (кейинги уринларда «Пудратчи» деб юритилади) номидан Низом асосида фаолият юритувчи Ж.Атамирзаев мазкур шартномани куйидагилар хақида тuzдилар.

1. ШАРТНОМАНИНГ ПРЕДМЕТИ

1.1 «Пудратчи» «Буюртмачи»нинг топширигига кура мазкур Шартноманинг 1.2-бандида курсатилган таъмирлаш ишларни бажариш ва унинг натижасини Буюртмачига топшириш мажбуриятини олади. Буюртмачи эса ишларнинг натижасини қабул қилиб олиш ва бунинг учун ҳақ тулаш мажбуриятини олади.

1.2 Пудратчи кейинги урниларда «Ишлар» деб аталадиган қуйидаги таъмирлаш ишларни бажариш мажбуриятини олади: Наманган вилоят Косонсой туманидаги №62, №63, №641 сугориш қудуқларни жорий таъмирлаш ишларини бажариш мажбуриятини олади. Буюртмачи эса ишларнинг натижасини қабул қилиб олиш ва бунинг учун ҳақ тулаш мажбуриятини олади.

1.3 Пудратчи ишларни узининг материалларидан, узининг абоб-ускунасида ва узининг инструментлари билан бажаради.

1.4. Ишларни бажариш муддати: 2022 йил «29» 06 2022 йил «29» 08

1.4.1. Ишлар Буюртмачи ёки унинг ваколатли вакили томонидан Ишларни қабул қилиш топшириш далолатномаси имзолангандан кейин бажарилган деб ҳисобланади.

2. ТАРАФЛАРНИНГ ХУКУК ВА МАЖБУРИЯТЛАРИ

2.1. Пудратчининг мажбуриятлари:

2.1.1. Ишларни лозим булган сифатда бажариш.

2.1.2. Ишларни мазкур Шартноманинг 1.4 бандида курсатилган муддатда бажариш.

2.1.3. Ишларнинг натижасини Буюртмачига топшириш.

2.1.4. Агар Пудратчи Ишларни бажариш жараёнида Шартнома шартларидан Ишларнинг сифатини ёмонлаштиришга олиб келадиган четга чиқишга йул қуйган булса, Буюртмачининг талабига биноан аниқланган барча камчиликларни 10(ун) кун ичида текинга бартараф этиш.

2.1.5. Ишларни шахсан бажариш.

2.2. Пудратчи қуйидаги ҳуқуқларга эга:

2.2.1. Буюртмачи томонидан мазкур Шартноманинг 3-бандида курсатилган ҳақ тулаш мажбурияти бажарилмаганда, Пудратчи Ишларнинг натижасини ушлаб туриш ҳуқуқига эга.

2.3. Буюртмачининг мажбуриятлари:

2.3.1 Пудратчи дан Ишлар тугалланганлиги хақида хабарнома олгандан кейин 5(беш)кун ичида ёки мазкур Шартноманинг 1.4-бандида курсатилган муддат тугаганда, Ишларнинг натижасини куриб чиқиш ва қабул қилиш, Ишларнинг натижасини ёмонлаштирадиган Шартномадан четга чиқишлар ёки ишлардаги бошқа камчиликлар аниқланганда, булар хақида Бажарувчи дарҳол хабар бериш.

2.3.2. Ишларнинг натижаларини қабул қилган пайтдан бошлаб 30 кун ичида мазкур Шартноманинг 3-бандида курсатилган баҳо буйича ишлар учун ҳақ тулаш.

2.4. Буюртмачи қуйидаги ҳуқуқларга эга:

2.4.1. Хар қандай вақтда Бажарувчининг фаолиятига аралашмаган ҳолда у томонидан бажариладиган ишларнинг бориш жараёни ва сифатини текшириш.

3. ШАРТНОМАНИНГ БАҲОСИ ВА ХИСОБЛАШИШЛАР ТАРТИБИ.

3.1 Мазкур шартноманинг баҳоси 190 052 260 (Бир юз туксон миллион эллик икки минг икки юз олтмиш) сумни ташкил этади. Бажариладиган ишлар учун 30% миқдорда олдиндан ҳақ туланади, қолган 70 % ишлар бажарилгандан сунг тақдим этилган счет-фактурага асосан 60 кун мобайнида туланади.

3.2. «Буюртмачи томонидан «Пудратчи» га Шартнома баҳосини тулаш Пудратчи нинг мазкур Шартномада курсатилган ҳисоб-китоб ҳисоб варагига пул маблағларини қучириш йули билан амалга оширилади..

3.3. Буюртмачи Пудратчининг ҳисоб рақамига олдиндан 30 % аванс туловини утказиб беради.

4. ТАРАФЛАРНИНГ ЖАВОБГАРЛИГИ.

- 4.1. «Пудратчи» мазкур Шартноманинг 1.4-бандида курсатилган Ишларни бажариш муддатини бузганлиги учун Буюртмачига Шартнома суммасидан 0,4 фоизи микдорда пеня тулайди, бироқ бунда пенянинг умумий суммаси шартнома кийматининг 50% дан ошмаслиги лозим.
- 4.2. Мазкур Шартномада кузда тугилмаган Тарафларнинг жавобгарлик чоралари Ўзбекистон Республикаси ҳудудида амал қилувчи фуқаролик қонунчилиги меъёрларига мувофиқ қўлланади.
- 4.3 Неустойка тулаш тарафларнинг улар олдида турган мажбуриятларини бажаришдан ёки шартларнинг бузилишини бартараф этишдан озод этмайди.

5. НИЗОЛАРНИ ХАЛ ҚИЛИШ ТАРТИБИ

- 5.1. Мазкур шартномани бажаришда юзага келадиган низолар ва қелишмовчиликлар Тарафлар уртпасида имкон қадар музокаралар йули билан хал қилинади.
- 5.2. Низоларни тарафларнинг музокаралари йули Билан хал қилиш имкони булмаган тақдирда, Тарафлар қелишмовчиликларни бартараф қилиш борасида қонунчиликда кузда тугилган судгача булган жараёнларни амалга оширганларидан сунг уларни Наманган вилоят Хужалик судида қуриб чиқишга топширадилар.

6. ЕНГИБ БУЛМАЙДИГАН ҚУЧ (ФОРС- МАЖОР) ХОЛАТЛАРИ.

- 6.1. Агар Ушбу шартнома буйича мажбуриятлар қисман ёки тулик бажарилмаслиги табиат ходисалари ва бошқа енгиб булмайдиган қуч ҳолатлари (форс-мажор) натижасида қелиб қолса ва агар бу ҳолатлар мазкур шартноманинг бажарилишига бевосита таъсир этса, томонлар бундан қисман ёки тулик бажармаслик учун жавобгарликдан озод этиладилар.

Мазкур шартнома буйича мажбуриятларни бажариш муддати енгиб булмайдиган қуч (форс-мажор) ҳолатлари амал қилган, шунингдек ушбу ҳолатларни юзага келтирган вақтда мутаносиб равишда узайтирилади.

- 6.2. Агар енгиб булмайдиган қуч (форс-мажор) ҳолатлари ёки уларнинг оқибатлари бир ойдан қўп вақтга қўзилса, у ҳолда Пудратчи ва Буюртмачи ишларни давом эттириш ёки уларни консервация қилиш учун қандай чоралар қўрилишини муҳокама қиладилар.

- 6.3. Агар томонлар икки ой ичида қелишса олмасалар, у ҳолда томонларнинг ҳар бири Шартнома бекор қилинишини талаб қилишга ҳақлидир..

7. ЯКУНИЙ ҚОИДАЛАР

- 7.1. Мазкур Шартномага киритилмаган ҳар қандай узгартириш ва қўшимчалар, улар фақат ёзма шаклда тузилиб, Тарафларнинг бунга вақолатла вақиллари томонидан имзоланиши шартли Билан ҳақиқий ҳисобланади. Мазкур Шартномага иловалар унинг ажралмас қисми бўлиб ҳисобланади ва 2022 йил 31 декабр гача амал қилади.

- 7.2. Мазкур Шартнома икки нусхада тузилди. Иккала нусха айнан бир хил ва тенг қучга эга. Томонларнинг ҳар бирида мазкур Шартноманинг бир нусхаси мавжуд.

8. ТАРАФЛАРНИНГ МАНЗИЛИ ВА БАНК РЕКВИЗИТЛАРИ :

«Пудратчи»

Насос-таъмир МЧЖ
Манзил Наманган тумани Катта
Тошбулок МФЙ Мустақиллик кучаси 17-уй
х/р 20208000804023034001
Банк Узсаноатқурилиш банк
ИНН 203076934, ОКЭД 42210
МФО 00224



Рахбар: Ж.Атамирзаев

«Буюртмачи»
Норин-Сирдарё ИТХБ хузуридаги Насос станциялари ва энергетика бошқармаси
Манзил: Наманган шаҳар, 4-кичик туман, 21-уй.
Тел: 232-18-95,
ШХВ: 100021860144017042402170006
ИНН: 200 055 836, ОКОНХ: 22100, ОКЭД 01613
Уз.Рес.Молия вазирлиги газначилиги
Газна Х/р: 23402000300100001010
Банк номи: ХККМ МБ Тошкент шаҳри бош бошқармаси МФО: 00014
Газначилик булинмаси СТИР: 201122919
РЖ: 400121860144017042402170001

Норин-Сирдарё ИТХБ хузуридаги Насос станциялари ва энергетика бошқармаси
Манзил: Наманган шаҳар, 4-кичик туман, 21-уй.
Тел: 232-18-95,
ШХВ: 100021860144017042402170006
ИНН: 200 055 836, ОКОНХ: 22100, ОКЭД 01613
Уз.Рес.Молия вазирлиги газначилиги
Газна Х/р: 23402000300100001010
Банк номи: ХККМ МБ Тошкент шаҳри бош бошқармаси МФО: 00014
Газначилик булинмаси СТИР: 201122919
РЖ: 400121860144017042402170001

Рахбар: С.Умаров Ж



Норин-Сирдарё ИТХБ хузуридаги НС ва ЭБ ва Насос таъмир МЧЖ уртасида 2025 йил
“ 29 ” 06 даги № 77 - сонли тузилган шартномага бажариладиган ишлар

СПЕЦИФИКАЦИЯСИ

т/р	Бажариладиган ишлар	улч.бир	микдори	Нархи	Суммаси
	Наманган вилояти Косонсой туманидаги сугориш кудукларини жорий таъмирлаш				
1	№62	дона	1	62 339 362	62339362
2	№63	дона	1	70 753 731	70753731
3	№641	дона	1	56 959 167	56959167
	Жами				190 052 260

190 052 260 (Бир юз туксон миллион эллик икки минг икки юз олтмиш) сум

«Пудратчи»

Насос-таъмир МЧЖ
Наманган тумани,катта Тошбулок МФЙ
Мустакиллик кучаси 17-уй
Тел -88-212-19-95
х/р 20208000804023034001
Банк Узсаноатқурилишбанк Наманган филиали
ИНН 203076934, ОКЭД 42210
МФО 00224

«Буюртмачи»

Норин-Сирдарё ИТХБ хузуридаги Насос станциялари ва энергетика бошкармаси
Манзил:Наманган шаҳар,4-кичик туман,21-уй.
Тел:232-18-95
ШХВ: 100021860144017042402170006
ИНН: 200 055 836 , ОКОНХ:22100, ОКЭД 01613
Уз.Рес.Молия вазирлиги газначилиги
Газна Х/р:23402000300100001010
Банк номи:ХККМ МБ Тошкент шаҳри бош бошкармаси МФО:00014
Газначилик булинмаси СТИРи:201122919



Рахбар

Ж.Атамирзаев



Рахбар:

Ж.Умаров

ВЕДОМОСТЬ ФИЗИЧЕСКИХ ОБЪЕМОВ РАБОТ И РЕСУРСОВ "НАСОС ТАЪМИР" МЧЖ

НАИМЕНОВАНИЕ СТРОЙКИ: НАСОС СТАНЦИЯЛАРИ ВА ЭНЕРГЕТИКА БОШКАРМАСИ

НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕКТА: КОСОНСОЙ ТУМАНИДАГИ ТИК КУДУКЛАР БУЛИМИ

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 06-12-2021-02

НА НАМАНГАН ВИЛОЯТИ НАСОС СТАНЦИЯЛАРИ ВА ЭНЕРГЕТИКА БОШКАРМАСИГА КАРАШЛИ
КОСОНСОЙ ТУМАНИДАГИ 63-СОҢЛИ СУГОРИШ КУДУГИНИ ТАЪМИРЛАШ ИШЛАРИ

ОСНОВАНИЕ: НУКСОНЛАР ДАЛОЛАТНОМАСИ

№№	ОБОСНОВАНИЕ	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И РЕСУРСОВ	ЕД.ИЗМ	КОЛ-ВО		ЦЕНА	СУММА
				НА ЕДИНИЦУ	ПО ПРОЕКТУ		
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Е4-13-6-1 ШНК.ДОП.6	ИЗВЛЕЧЕНИЕ ИЗ СКВАЖИН ТРУБ ЛЕБЕДКОЙ БУРОВОГО АГРЕГАТА, ГЛУБИНА СКВАЖИНЫ, ДО 50 М, ДЛИНА ФИЛЬТРА, М, ДО:20	ФИЛЬТР	50			
1.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	2,65	132,5	17504,96	2319407,2
1.2	02020	УСТАНОВКИ И АГРЕГАТЫ БУРОВЫЕ НА БАЗЕ АВТОМОБИЛЕЙ ДЛЯ РОТОРНОГО БУРЕНИЯ СКВАЖИН НА ВОДУ, ГЛУБИНА БУРЕНИЯ ДО 500 М, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ 12,5 Т	МАШ-Ч	2,7	135	68445	9240075
2	Ц7-4-30-13	ДЕМОНТАЖ НАСОСА АРТЕЗИАНСКОГО МАРКИ ЭЦВ8-40-60	ШТ	1			
2.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	65	65	17504,96	1137822,4
2.2	00766	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА МОНТАЖЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ 10 Т	МАШ-Ч	10	10	127627	1276270
3	Е4-4-4-1	ОТКАЧКА ВОДЫ ИЗ СКВАЖИНЫ ЭРЛИФТОМ ПРИ РОТОРНОМ БУРЕНИИ С КОМПРЕССОРОМ, РАБОТАЮЩИМ ОТ ДВИГАТЕЛЯ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ПРИ ГЛУБИНЕ СКВАЖИНЫ: ДО 300 М	СУТКИ	3			
3.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	59,02	177,06	17504,96	3099428,218
3.2	01415	ОБОРУДОВАНИЕ ПРИЦЕПНОЕ ДЛЯ ОТКАЧКИ ВОДЫ БЛОК КОМПРЕССОРНО-СИЛОВОЙ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ 680 КПА (6,8 АТМ.) 9,5 МЗ/МИН	МАШ-Ч	24,72	74,16	77911	5777879,76
3.3	01643	АВТОЦИСТЕРНА	МАШ-Ч	0,71	2,13	67730	144264,9
3.4	02020	УСТАНОВКИ И АГРЕГАТЫ БУРОВЫЕ НА БАЗЕ АВТОМОБИЛЕЙ ДЛЯ РОТОРНОГО БУРЕНИЯ СКВАЖИН НА ВОДУ, ГЛУБИНА БУРЕНИЯ ДО 500 М, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ 12,5 Т	МАШ-Ч	23,48	70,44	68445	4821265,8
4	Ц7-4-30-13	НАСОС АРТЕЗИАНСКИЙ МАРКИ ЭЦВ8-40-60 /НАСОСЫ АРТЕЗИАНСКИЕ С ПОГРУЖНЫМ ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕМ/	ШТ	1			
4.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	65	65	17504,96	1137822,4
4.2	00766	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА МОНТАЖЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ 10 Т	МАШ-Ч	10	10	127627	1276270
4.3	30484	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	КГ	10	10	10783	107830
4.4	30956	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ	Т	0,001	0,001	18600000	18600
4.5	31651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	Т	0,0005	0,0005	11750000	5875
4.6	32717	ПЛАСТИНА РЕЗИНОВАЯ РУЛОННАЯ ВУЛКАНИЗИРОВАННАЯ	КГ	6	6	22000	132000
4.7	41301	ЗАДВИЖКИ СТАЛЬНЫЕ 50 ММ	ШТ	1	1	340000	340000

5	Т НАСОС8-40-60	НАСОС СКВАЖИННЫЙ ЭЦВ8-40-60	ШТ	1		10960497	10960497
6	Т ВПП16	ВОДОПОГРУЖНОЙ КАБЕЛЬ МАРКИ ВПП-16ММ2	М	180		19172,17	3450990,6
7	Е16-2-2-11	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ВОДОСНАБЖЕНИЯ ИЗ СТАЛЬНЫХ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ ОЦИНКОВАННЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 125 ММ	100М	0,5			
7.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	114,33	57,165	17504,96	1000671,038
7.2	00762	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т	МАШ-Ч	0,12	0,06	127627	7657,62
7.3	02577	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-Ч	6,98	3,49	1077	3758,73
7.4	32534	ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 4 ММ	Т	0,0012	0,0006	5083333	3049,9998
7.5	34211	АЦЕТИЛЕН РАСТВОРЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ МАРКИ А	Т	0,00228	0,00114	43129425	49167,54474
7.6	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	МЗ	2,55	1,275	6119	7801,725
7.7	45031	РАСТВОР ЦЕМЕНТНЫЙ МАРКА ПО ПРОЕКТУ	МЗ	0,114	0,057	398064	22689,648
8	Т ТРУБА125	ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРОСВАРНЫЕ Д-125ММ	М	50		127626	6381300
9	Ц8-3-603-1	ЯЩИК	ШТ	1			
9.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	1,43	1,43	17504,96	25032,0928
9.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	0,26	0,26	950	247
9.3	30434	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ	100ШТ	0,04	0,04	9500	380
10	Т ЯЩИК	ЯЩИК УПРАВЛЕНИЯ ТИПА ЯТП 0,25КВА	ШТ	1		398700	398700
							9 766 605
		ВСЕГО ЗАРПЛАТА С СОЦСТРАХ	СУМ	12%			22 547 689
		ВСЕГО МАШИНА МЕХАНИЗМ	СУМ				7 068 694
		ВСЕГО МАТЕРИАЛ И СТРОИТЕЛЬНЫЕ КОНСТРУКЦИИ	СУМ				353 435
		ТРАНСПОРТ РАСХОД МАТЕРИАЛ	СУМ	5,0%			3 450 991
		КАБЕЛЬНАЯ ПРОДУКЦИЯ	СУМ				51 765
		ТРАНСПОРТ КАБЕЛ	СУМ	1,50%			43 239 178
		ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ	СУМ				6 503 172
		ПРОЧИЕ РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА	СУМ	15,04%			49 742 351
		ИТОГО	СУМ				11 359 197
		ОБОРУДОВАНИЕ	СУМ				227 184
		ТРАНСПОРТ РАСХОДЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ 2%	СУМ	2%			61 328 732
		ИТОГО	СУМ				196 252
		ЗАТРАТЫ НА СТРАХОВАНИЕ СТРОИТЕЛЬСТВО ОБЪЕКТА 0,32%	СУМ	0,32%			61 524 984
		ИТОГО	СУМ				9 228 748
		НДС15%	СУМ	15%			70 753 731
		ИТОГО СТОИМОСТЬ ОБЪЕКТА	СУМ				

"НАСОС ТАЪМИР" МЧЖ директори:



Ж.Атамирзаев

ВЕДОМОСТЬ ФИЗИЧЕСКИХ ОБЪЕМОВ РАБОТ И РЕСУРСОВ "НАСОС ТАЪМИР" МЧЖ

НАИМЕНОВАНИЕ СТРОЙКИ: НАСОС СТАНЦИЯЛАРИ ВА ЭНЕРГЕТИКА БОШКАРМАСИ

НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕКТА: КОСОНСОЙ ТУМАНИДАГИ ТИК КУДУКЛАР БУЛИМИ

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 06-12-2021-01

НА НАМАНГАН ВИЛОЯТИ НАСОС СТАНЦИЯЛАРИ ВА ЭНЕРГЕТИКА БОШКАРМАСИГА КАРАШЛИ КОСОНСОЙ ТУМАНИДАГИ 62-СОНЛИ СУГОРИШ КУДУГИНИ ТАЪМИРЛАШ ИШЛАРИ

ОСНОВАНИЕ: НУКСОНЛАР ДАЛОЛАТНОМАСИ

№№	ОБОСНОВАНИЕ	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И РЕСУРСОВ	ЕД.ИЗМ	КОЛ-ВО		ЦЕНА	СУММА
				НА ЕДИНИЦУ	ПО ПРОЕКТУ		
1	2	3	4	5	6	7	8
1	E18-5-1-3 (Т1+ШНК4. 17.00-05 П.5.1#К=0, 3) (Т2+ДЕМО НТАЖ) (Н5.0,3)(Н5 2.0,3) (Н53=0)	УСТАНОВКА НАСОСОВ ЦЕНТРОБЕЖНЫХ С ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕМ МАССОЙ АГРЕГАТА, ДО 0.3 Т. ПРИ ДЕМОНТАЖЕ ОБОРУДОВАНИЯ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ТРУБОПРОВОДОВ И МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИЙ, ПРЕДНАЗНАЧЕННЫХ В ЛОМ	НАСОС	1			
1.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	6,051	6,051	17504,96	105922,513
1.2	00762	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т	МАШ-Ч	0,045	0,045	127627	5743,215
1.3	02016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ-Ч	0,21	0,21	4656	977,76
1.4	35319	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 5 ММ Э42А	Т	0,0002	0,0002	14900000	2980
2	E65-1-3	РАЗБОРКА ТРУБОПРОВОДОВ ИЗ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ ДО: 100 ММ	100М	0,55			
2.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	76,38	42,009	17504,96	735365,86
2.2	02577	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-Ч	6,5	3,575	1077	3850,275
2.3	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	М3	5,4	2,97	6119	18173,43
2.4	34350	АЦЕТИЛЕН ГАЗООБРАЗНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ	М3	0,85	0,4675	6119	2860,63
3	E4-13-4-1 ШНК.ДОП. 6	РАЗБУРИВАНИЕ ПЕСЧАНОЙ ПРОБКИ, ГЛУБИНА ОЧИСТКИ, ДО 50 М ДИАМЕТР СКВАЖИН, ММ ДО:300	10М	2			
3.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	2,27	4,54	17504,96	79472,52
3.2	02020	УСТАНОВКИ И АГРЕГАТЫ БУРОВЫЕ НА БАЗЕ АВТОМОБИЛЕЙ ДЛЯ РОТОРНОГО БУРЕНИЯ СКВАЖИН НА ВОДУ, ГЛУБИНА БУРЕНИЯ ДО 500 М. ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ 12,5 Т	МАШ-Ч	2,32	4,64	68445	317584,8
3.3	37590	ТРУБЫ БУРИЛЬНЫЕ ИЗ СТАЛИ ГРУППЫ Д С ВЫСАЖЕННЫМИ ВНУТРИ КОНЦАМИ БЕЗ МУФТ ГОСТ631-75 С ИЗМ. 1/ 73X9 ММ	М	0,04	0,08	75000	6000
3.4	39513	ДОЛОТА ТРЕХШАРОШЕЧНЫЕ ТИПА Ш76К-ЦВ	ШТ	0,02	0,04	10200000	408000
4	E4-4-4-1	ОТКАЧКА ВОДЫ ИЗ СКВАЖИНЫ ЭРЛИФТОМ ПРИ РОТОРНОМ БУРЕНИИ С КОМПРЕССОРОМ, РАБОТАЮЩИМ ОТ ДВИГАТЕЛЯ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ПРИ ГЛУБИНЕ СКВАЖИНЫ: ДО 300 М	СУТКИ	3			
4.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	59,02	177,06	17504,96	3099428,22
4.2	01415	ОБОРУДОВАНИЕ ПРИЦЕПНОЕ ДЛЯ ОТКАЧКИ ВОДЫ БЛОК КОМПРЕССОРНО-СИЛОВОЙ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ 680 КПА (6,8 АТМ.) 9,5 М3/МИН	МАШ-Ч	24,72	74,16	77911	5777879,76
4.3	01643	АВТОЦИСТЕРНА	МАШ-Ч	0,71	2,13	67730	144264,9

4.4	02020	УСТАНОВКИ И АГРЕГАТЫ БУРОВЫЕ НА БАЗЕ АВТОМОБИЛЕЙ ДЛЯ РОТОРНОГО БУРЕНИЯ СКВАЖИН НА ВОДУ, ГЛУБИНА БУРЕНИЯ ДО 500 М, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ 12,5 Т	МАШ-Ч	23,48	70,44	68445	4821265,8
5	Ц7-4-30-19	НАСОС АРТЕЗИАНСКИЙ МАРКИ ЭЦВ10-160-35Г /НАСОСЫ АРТЕЗИАНСКИЕ С ПОГРУЖНЫМ ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕМ/	ШТ	1			
5.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	59	59	17504,96	1032792,64
5.2	00766	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА МОНТАЖЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ 10 Т	МАШ-Ч	8,5	8,5	127627	1084829,5
5.3	30484	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	КГ	20	20	10783	215660
5.4	30956	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ	Т	0,001	0,001	18600000	18600
5.5	31651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	Т	0,0005	0,0005	11750000	5875
5.6	32717	ПЛАСТИНА РЕЗИНОВАЯ РУЛОННАЯ ВУЛКАНИЗИРОВАННАЯ	КГ	9,2	9,2	22000	202400
5.7	34003	КЕРОСИН ДЛЯ ТЕХНИЧЕСКИХ ЦЕЛЕЙ МАРОК КТ-1, КТ-2	Т	0,005	0,005	2800000	14000
5.8	41301	ЗАДВИЖКИ СТАЛЬНЫЕ 50 ММ	ШТ	1	1	340000	340000
6	Т НАСОС10-160-3	НАСОС СКВАЖИННЫЙ ЭЦВ10-160-35	ШТ	1		11920017	11920017
7	Т ВПП25	ВОДОПОГРУЖНОЙ КАБЕЛЬ МАРКИ ВПП-25ММ2	М	210		31426,09	6599478,9
8	E16-2-2-11	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ВОДОСНАБЖЕНИЯ ИЗ СТАЛЬНЫХ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ ОЦИНКОВАННЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 125 ММ	100М	0,55			
8.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	114,33	62,8815	17504,96	1100738,14
8.2	00762	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т	МАШ-Ч	0,12	0,066	127627	8423,382
8.3	02577	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-Ч	6,98	3,839	1077	4134,603
8.4	32534	ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 4 ММ	Т	0,0012	0,00066	5083333	3355,00
8.5	34211	АЦЕТИЛЕН РАСТВОРЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ МАРКИ А	Т	0,00228	0,001254	43129425,2	54084,30
8.6	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	МЗ	2,55	1,4025	6119	8581,90
8.7	45031	РАСТВОР ЦЕМЕНТНЫЙ МАРКА ПО ПРОЕКТУ	МЗ	0,114	0,0627	398064	24958,61
9	Т ТРУБА125	ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРОСВАРНЫЕ Д-125ММ	М	55		127626	7019430
10	E56-9-1	ДЕМОНТАЖ ДВЕРНЫХ КОРОБОК В КАМЕННЫХ СТЕНАХ: С ОТБИВКОЙ ШТУКАТУРКИ В ОТКОСАХ	100ШТ	0,01			
10.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	179,3	1,793	17504,96	31386,393
10.2	00659	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 АТМ.) 2,2 МЗ/МИН	МАШ-Ч	3,97	0,0397	58638	2327,9286
10.3	01199	МОЛОТКИ ОТБОЙНЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	7,93	0,0793	1676	132,9068
11	E9-4-14-3 ШНК.ДОП. 4	УСТАНОВКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ДВЕРЕЙ В ПОДГОТОВЛЕННЫЕ ПРОЕМЫ ПЛОЩАДЬЮ ДО 2,5М2	М2	1,89			
11.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	3,58	6,7662	17504,96	118442,06
11.2	03325	ДРЕЛЬ-ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	МАШ-Ч	0,27	0,5103	1230	627,67
11.3	29161	АНКЕРНЫЕ БОЛТЫ	ШТ	6	11,34	700	7938
11.4	80625	ПЕНА МОНТАЖНАЯ (ГЕРМЕТИК ПЕНОПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ТИПА МАКРОФЛЕКС, SOUDAL) ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В БАЛЛОНЧИКЕ ЕМКОСТЬЮ 0,75 Л	ШТ	0,1	0,189	45000	8505
11.5	87882	БЛОКИ ДВЕРНЫЕ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ	М2	1	1,89	350000	661500
12	E58-17-1	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ КРОВЕЛЬ: ИЗ РУЛОННЫХ МАТЕРИАЛОВ	100М2	0,12			
12.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	17,41	2,0892	17504,96	36571,3624
13	E12-1-21-1 ШНК.ДОП. 1	УСТРОЙСТВО КРОВЕЛЬ ПЛОСКИХ ИЗ БИТУМНО-ПОЛИМЕРНОГО НАПЛАВЛЯЕМОГО РУЛОННОГО МАТЕРИАЛА НА МАСТИКЕ ПЕРВЫЙ СЛОЙ ПОДКЛАДОЧНЫЙ	100М2	0,12			
13.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	75,07	9,0084	17504,96	157691,68
13.2	00429	ГОРЕЛКИ ГАЗОПЛАМЕННЫЕ	МАШ-Ч	15,16	1,8192	158	287,4336
13.3	00913	КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400 Л	МАШ-Ч	2,34	0,2808	3164	888,4512
13.4	32136	МАСТИКА БИТУМНО-ПОЛИМЕРНАЯ	Т	0,25	0,03	5755077	172652,31
13.5	45077	ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	КГ	30	3,6	6119	22028,4

14	Т ПОЛИИЗО ЛТПП	БИТУМНО-ПОЛИМЕРНЫЙ РУЛОННЫЙ МАТЕРИАЛ "ПОЛИИЗОЛ" ТПП ТОЛЩ. 3ММ	М2	13,8			
						13300	183540
15	Е12-1-21-3 ШНК.ДОП. 1	УСТРОЙСТВО КРОВЕЛЬ ПЛОСКИХ ИЗ БИТУМНО- ПОЛИМЕРНОГО НАПЛАВЛЯЕМОГО РУЛОННОГО МАТЕРИАЛА МАСТИКЕ ВТОРОЙ СЛОЙ НАКРЫВОЧНЫЙ НА СУХО	100М2	0,12			
15.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	16,35	1,962	17504,96	34344,7315
15.2	00429	ГОРЕЛКИ ГАЗОПЛАМЕННЫЕ	МАШ-Ч	8,7	1,044	158	164,952
15.3	45077	ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	КГ	30	3,6	6119	22028,4
16	Т ПОЛИИЗО ЛТФП	БИТУМНО-ПОЛИМЕРНЫЙ РУЛОННЫЙ МАТЕРИАЛ "ПОЛИИЗОЛ" ТФП ТОЛЩ. 3ММ	М2	13,8			
						14200	195960
17	Е61-2-1	РЕМОНТ ШТУКАТУРКИ ВНУТРЕННИХ СТЕН ПО КАМНЮ ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ ПЛОЩАДЬЮ ОТДЕЛЬНЫХ МЕСТ: ДО 1 М2 ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ ДО 20 ММ	100М2	0,0112			
17.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	203,07	2,274384	17504,96	39813,00
17.2	43546	РАСТВОР ТЯЖЕЛЫЙ ИЗВЕСТКОВЫЙ	М3	2,2	0,02464	92265	2273,41
18	Е62-1-4	ОКРАСКА ИЗВЕСТКОВЫМИ СОСТАВАМИ: ПО ШТУКАТУРКЕ	100М2	0,224			
18.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	14,3	3,2032	17504,96	56071,89
18.2	30652	ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ КОМОВАЯ, СОРТ 1	Т	0,019	0,004256	634783	2701,636
18.3	31065	КРАСКИ СУХИЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,0005	0,000112	9500000	1064
18.4	75007	БУМАГА ШЛИФОВАЛЬНАЯ	1000М2	0,0001	0,000022	12500000	275
		ВСЕГО ЗАРПЛАТА С СОЦСТРАХ	СУМ	12%			7 423 406
		ВСЕГО МАШИНА МЕХАНИЗМ	СУМ				12 173 383
		ВСЕГО МАТЕРИАЛ И СТРОИТЕЛЬНЫЕ КОНСТРУКЦИИ	СУМ				9 625 425
		ТРАНСПОРТ РАСХОД МАТЕРИАЛ	СУМ	5,0%			481 271
		КАБЕЛЬНАЯ ПРОДУКЦИЯ	СУМ				6 599 479
		ТРАНСПОРТ КАБЕЛ	СУМ	1,50%			98 992
		ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ	СУМ				36 401 957
		ПРОЧИЕ РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА	СУМ	15,04%			5 474 854
		ИТОГО	СУМ				41 876 811
		ОБОРУДОВАНИЕ	СУМ				11 920 017
		ТРАНСПОРТ РАСХОДЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ 2%	СУМ	2%			238 400
		ИТОГО	СУМ				54 035 228
		ЗАТРАТЫ НА СТРАХОВАНИЕ СТРОИТЕЛЬСТВО ОБЪЕКТА 0,32%	СУМ	0,32%			172 913
		ИТОГО	СУМ				54 208 141
		НДС15%	СУМ	15%			8 131 221
		ИТОГО СТОИМОСТЬ ОБЪЕКТА	СУМ				62 339 362

"НАСОС ТАЪМИР" МЧЖ директори:

Ж.Атамирзаев



ВЕДОМОСТЬ ФИЗИЧЕСКИХ ОБЪЕМОВ РАБОТ И РЕСУРСОВ

"НАСОС ТАЪМИР" МЧЖ

НАИМЕНОВАНИЕ СТРОЙКИ: НАСОС СТАНЦИЯЛАРИ ВА ЭНЕРГЕТИКА БОШКАРМАСИ

НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕКТА: КОСОНСОЙ ТУМАНИДАГИ ТИК КУДУКЛАР БУЛИМИ

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 06-12-2021-03

НА НАМАНГАН ВИЛОЯТИ НАСОС СТАНЦИЯЛАРИ ВА ЭНЕРГЕТИКА БОШКАРМАСИГА КАРАШЛИ КОСОНСОЙ ТУМАНИДАГИ 641-СОНЛИ СУГУРИШ КУДУГИНИ ТАЪМИРЛАШ ИШЛАРИ

ОСНОВАНИЕ:НУКСОНЛАР ДАЛОЛАТНОМАСИ

№№	ОБОСНОВАНИЕ	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И РЕСУРСОВ	ЕДИЗМ	КОЛ-ВО		ЦЕНА	СУММА
				НА ЕДИНИЦУ	ПО ПРОЕКТУ		
1	2	3	4	5	6	7	8
1	E18-5-1-3 (T1+ШНК4.17.00 05 П.5.1#K=0,3) (T2+ДЕМОНТА Ж) (H5.0,3)(H52.0,3) (H53=0)	УСТАНОВКА НАСОСОВ ЦЕНТРОБЕЖНЫХ С ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕМ МАССОЙ АГРЕГАТА, ДО 0,3 Т. ПРИ ДЕМОНТАЖЕ ОБОРУДОВАНИЯ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ТРУБОПРОВОДОВ И МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИЙ, ПРЕДНАЗНАЧЕННЫХ В ЛОМ	НАСОС	1			
1.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	6,051	6,051	17504,96	105922,513
1.2	00762	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т	МАШ-Ч	0,045	0,045		
						127627	5743,215
1.3	02016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ-Ч	0,21	0,21		
						4656	977,76
1.4	35319	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 5 ММ Э42А	Т	0,0002	0,0002	14900000	2980
2	E65-1-3	РАЗБОРКА ТРУБОПРОВОДОВ ИЗ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ ДО: 100 ММ	100М	0,7			
2.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	76,38	53,466	17504,96	935920,1914
2.2	02577	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-Ч	6,5	4,55	1077	4900,35
2.3	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	МЗ	5,4	3,78	6119	23129,82
2.4	34350	АЦЕТИЛЕН ГАЗООБРАЗНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ	МЗ	0,85	0,595	6119	3640,805
3	E4-13-4-1 ШНК.ДОП.6	РАЗБУРЕНИЕ ПЕСЧАНОЙ ПРОБКИ, ГЛУБИНА ОЧИСТКИ, ДО 50 М ДИАМЕТР СКВАЖИН, ММ ДО:300	10М	2			
3.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	2,27	1,54	17504,96	79472,5184
3.2	02020	УСТАНОВКИ И АГРЕГАТЫ БУРОВЫЕ НА БАЗЕ АВТОМОБИЛЕЙ ДЛЯ РОТОРНОГО БУРЕНИЯ СКВАЖИН НА ВОДУ, ГЛУБИНА БУРЕНИЯ ДО 500 М, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ 12,5 Т	МАШ-Ч	2,32	4,64		
						68445	317584,8
3.3	37590	ТРУБЫ БУРИЛЬНЫЕ ИЗ СТАЛИ ГРУППЫ Д С ВЫСАЖЕННЫМИ ВНУТРЬ КОНЦАМИ БЕЗ МУФТ ГОСТ631-75 С НЗМ. 1 / 73X9 ММ	М	0,04	0,08		
						75000	6000
3.4	39513	ДОЛОТА ТРЕХШАРОШЕЧНЫЕ ТИПА Ш76К-ЦВ	ШТ	0,02	0,04	10200000	408000
4	E4-4-4-1	ОТКАЧКА ВОДЫ ИЗ СКВАЖИНЫ ЭРЛИФТОМ ПРИ РОТОРНОМ БУРЕНИИ С КОМПРЕССОРОМ, РАБОТАЮЩИМ ОТ ДВИГАТЕЛЯ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ПРИ ГЛУБИНЕ СКВАЖИНЫ: ДО 300 М	СУТКИ	3			
4.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	59,02	177,06	17504,96	3099428,218
4.2	01415	ОБОРУДОВАНИЕ ПРИЦЕПНОЕ ДЛЯ ОТКАЧКИ ВОДЫ БЛОК КОМПРЕССОРНО-СИЛОВОЙ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ 680 КПА (6,8 АТМ.) 9,5 МЗ/МИН	МАШ-Ч	24,72	74,16		
						77911	5777879,76
4.3	01643	АВТОЦИСТЕРНА	МАШ-Ч	0,71	2,13	67730	144264,9
4.4	02020	УСТАНОВКИ И АГРЕГАТЫ БУРОВЫЕ НА БАЗЕ АВТОМОБИЛЕЙ ДЛЯ РОТОРНОГО БУРЕНИЯ СКВАЖИН НА ВОДУ, ГЛУБИНА БУРЕНИЯ ДО 500 М, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ 12,5 Т	МАШ-Ч	23,48	70,44		
						68445	4821265,8
5	Ц7-4-30-13	НАСОС АРТЕЗИАНСКИЙ МАРКИ ЭЦВ8-40-60 /НАСОСЫ АРТЕЗИАНСКИЕ С ПОГРУЖНЫМ ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕМ/	ШТ	1			
5.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	65	65	17504,96	1137822,4
5.2	00766	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА МОНТАЖЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ 10 Т	МАШ-Ч	10	10		
						127627	1276270

5.3	30484	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	КГ	10	10	10783	107830
5.4	30956	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ	Т	0,001	0,001	18600000	18600
5.5	31651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	Т	0,0005	0,0005	11750000	5875
5.6	32717	ПЛАСТИНА РЕЗИНОВАЯ РУЛОННАЯ ВУЛКАНИЗИРОВАННАЯ	КГ	6	6	22000	132000
5.7	41301	ЗАДВИЖКИ СТАЛЬНЫЕ 50 ММ	ШТ	1	1	340000	340000
6	Т НАСОС8-40-60	НАСОС СКВАЖИННЫЙ ЭЦВ8-40-60	ШТ	1		10960497	10960497
7	Т ВПП16	ВОДОНОГРУЖНОЙ КАБЕЛЬ МАРКИ ВПП-16ММ2	М	230		19172,17	4409599,1
8	Е16-2-2-9	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ВОДОСНАБЖЕНИЯ ИЗ СТАЛЬНЫХ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ ОЦИНКОВАННЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 89 ММ	100М	0,7			
8.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	76,59	53,613	17504,96	938493,4205
8.2	00762	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОД(ОВ) 10 Т	МАШ-Ч	0,11	0,077	127627	9827,279
8.3	02577	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-Ч	5,86	4,102	1077	4417,854
8.4	32534	ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 4 ММ	Т	0,00125	0,000875	5083333	4447,916375
8.5	34211	АЦЕТИЛЕН РАСТВОРЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ МАРКИ А	Т	0,00228	0,001596	43129425,2	68834,56264
8.6	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	М3	2,25	1,575	6119	9637,425
9	Т ТРУБА89	ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРОСВАРНЫЕ Д-89ММ	М	70		84893	5942510
10	Е56-9-1	ДЕМОНТАЖ ДВЕРНЫХ КОРОБОК В КАМЕННЫХ СТЕНАХ; С ОТБИВКОЙ ШТУКАТУРКИ В ОТКОСАХ	100ШТ	0,01			
10.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	179,3	1,793	17504,96	31386,39328
10.2	00659	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 АТМ.) 2,2 М3/МИН	МАШ-Ч	3,97	0,0397	58638	2327,9286
10.3	01199	МОЛОТКИ ОТБИВНЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	7,93	0,0793	1676	132,9068
11	Е9-4-14-3 ШНК.ДОП.4	УСТАНОВКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ДВЕРЕЙ В ПОДГОТОВЛЕННЫЕ ПРОЕМЫ ПЛОЩАДЬЮ ДО 2,5М2	М2	1,89			
11.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	3,58	6,7662	17504,96	118442,0604
11.2	03325	ДРЕЛЬ-ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	МАШ-Ч	0,27	0,5103	1230	627,669
11.3	29161	АНКЕРНЫЕ БОЛТЫ	ШТ	6	11,34	700	7938
11.4	80625	ПЕНА МОНТАЖНАЯ (ГЕРМЕТИК ПЕНОПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ТИПА МАКРОФЛЕКС, SOUDAL) ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В БАЛЛОННИКЕ ЕМКОСТЬЮ 0,75 Л	ШТ	0,1	0,189	45000	8505
11.5	87882	БЛОКИ ДВЕРНЫЕ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ	М2	1	1,89	350000	661500
12	Е58-17-1	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ КРОВЕЛЬ: ИЗ РУЛОННЫХ МАТЕРИАЛОВ	100М2	0,12			
12.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	17,41	2,0892	17504,96	36571,36243
13	Е12-1-21-1 ШНК.ДОП.1	УСТРОЙСТВО КРОВЕЛЬ ПЛОСКИХ ИЗ БИТУМНО-ПОЛИМЕРНОГО НАПЛАВЛЯЕМОГО РУЛОННОГО МАТЕРИАЛА НА МАСТИКЕ ПЕРВЫЙ СЛОЙ ПОДКЛАДОЧНЫЙ	100М2	0,12			
13.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	75,07	9,0084	17504,96	157691,6817
13.2	00429	ГОРЕЛКИ ГАЗОПЛАМЕННЫЕ	МАШ-Ч	15,16	1,8192	158	287,4336
13.3	00913	КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400 Л	МАШ-Ч	2,34	0,2808	3164	888,4512
13.4	32136	МАСТИКА БИТУМНО-ПОЛИМЕРНАЯ	Т	0,25	0,03	5755077	172652,31
13.5	45077	ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	КГ	30	3,6	6119	22028,4
14	Т ПОЛИИЗОЛТН П	БИТУМНО-ПОЛИМЕРНЫЙ РУЛОННЫЙ МАТЕРИАЛ "ПОЛИИЗОЛ" ТНП ТОЛЩ. 3ММ	М2	13,8		13300	183540
15	Е12-1-21-3 ШНК.ДОП.1	УСТРОЙСТВО КРОВЕЛЬ ПЛОСКИХ ИЗ БИТУМНО-ПОЛИМЕРНОГО НАПЛАВЛЯЕМОГО РУЛОННОГО МАТЕРИАЛА МАСТИКЕ ВТОРОЙ СЛОЙ НАКРЫВОЧНЫЙ НА СУХО	100М2	0,12			
15.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	16,35	1,962	17504,96	34344,73152
15.2	00429	ГОРЕЛКИ ГАЗОПЛАМЕННЫЕ	МАШ-Ч	8,7	1,044	158	164,952
15.3	45077	ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	КГ	30	3,6	6119	22028,4
16	Т ПОЛИИЗОЛТФ П	БИТУМНО-ПОЛИМЕРНЫЙ РУЛОННЫЙ МАТЕРИАЛ "ПОЛИИЗОЛ" ТФП ТОЛЩ. 3ММ	М2	13,8		14200	195960
17	Е61-2-1	РЕМОНТ ШТУКАТУРКИ ВНУТРЕННИХ СТЕН ПО КАМНЮ ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ ПЛОЩАДЬЮ ОТДЕЛЬНЫХ МЕСТ: ДО 1 М2 ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ ДО 20 ММ	100М2	0,0112			
17.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	203,07	2,274384	17504,96	39813,00094
17.2	43546	РАСТВОР ТЯЖЕЛЫЙ ИЗВЕСТКОВЫЙ	М3	2,2	0,02464	92265	2273,4096
18	Е62-1-4	ОКРАСКА ИЗВЕСТКОВЫМИ СОСТАВАМИ: ПО ШТУКАТУРКЕ	100М2	0,224			
18.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	14,3	3,2032	17504,96	56071,88787
18.2	30652	ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ КОМОВАЯ, СОРТ 1	Т	0,019	0,004256	634783	2701,636448
18.3	31065	КРАСКИ СУХИЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,0005	0,000112	9500000	1064
18.4	75007	БУМАГА ШЛИФОВАЛЬНАЯ	1000М2	0,0001	0,000022	12500000	275

	ВСЕГО ЗАРПЛАТА С СОЦСТРАХ	СУМ	12%		7 583 946
	ВСЕГО МАШИНА МЕХАНИЗМ	СУМ			12 367 561
	ВСЕГО МАТЕРИАЛ И СТРОИТЕЛЬНЫЕ КОНСТРУКЦИИ	СУМ			8 353 952
	ТРАНСПОРТ РАСХОД МАТЕРИАЛ	СУМ	5,0%		417 698
	КАБЕЛЬНАЯ ПРОДУКЦИЯ	СУМ			4 409 599
	ТРАНСПОРТ КАБЕЛ	СУМ	1,50%		66 144
	ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ	СУМ			33 198 899
	ПРОЧИЕ РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА	СУМ	15,04%		4 993 114
	ИТОГО	СУМ			38 192 014
	ОБОРУДОВАНИЕ	СУМ			10 960 497
	ТРАНСПОРТ РАСХОДЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ 2%	СУМ	2%		219 210
	ИТОГО	СУМ			49 371 721
	ЗАТРАТЫ НА СТРАХОВАНИЕ СТРОИТЕЛЬСТВО ОБЪЕКТА 0,32%	СУМ	0,32%		157 990
	ИТОГО	СУМ			49 529 710
	НДС 15%	СУМ	15%		7 429 457
	ИТОГО СТОИМОСТЬ ОБЪЕКТА	СУМ			56 959 167

"НАСОС ТАЪМИР" МЧЖ директори:



Ж.Атамирзаев

Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 107107 на приобретение Наманган вилоят Норин-Сирдарё ИТХБ хузуридаги НС ва ЭБ карашли Косонсой тик кудуклар тассаруфидаги 62,63,641 сонли тик кудукларни жорий таъмирлаш.

Способ проведения электронный

Дата 24.06.2022

Время рассмотрения 23.06.2022 18:52

Конкурсная комиссия Норин-Сирдарё ирригация тизимлари хавза бошкармаси хузуридаги насос станциялари ва энергетика бошкармаси, (Далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии	XAMRAYEV TOXIR TURSUNBAYEVICH	председатель коммисии	УНС и Э при Нарин Сирдаринском БУИС
Член комиссии	UMAROV FAXRIDIN MIRKAMALOVICH	член комисси	УНС и Э при Нарин Сирдаринском БУИС
Секретарь комиссии	RASULOV SAYDAMIN SAYDAZIMOVICH	секретарь коммисии	УНС и Э при Нарин Сирдаринском БУИС
Член комиссии	ALIBAYEV XABIBULLO VALIJONOVICH	член комисии	УНС и Э при Нарин Сирдаринском БУИС
Член комиссии	TEMIROV DLYAVER ISMETOVICH	член комисии	УНС и Э при Нарин Сирдаринском БУИС
Член комиссии	KORABOYEV SHUXRATJON RAYIMBEKOVICH	член комисии	УНС и Э при Нарин Сирдаринском БУИС

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 24.06.2022 года № лота 107107.

Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.техничко-квалификационной части: 70.00 / Весовой коэф. ценовой части: 30.00)

Мин. балл: 50

Предмет закупки:

Наименование товара (работы, услуги)	Услуга по текущему ремонту дренажной насосной станции (скважин)
Подробное описание	Наманган вилоят Косонсой туманидаги №62 сугориш тик кудугини жорий таъмирлаш.
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	64 530 834.60
Стартовая сумма	64 530 834.60
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Услуга по текущему ремонту дренажной насосной станции (скважин)
Подробное описание	Наманган вилоят Косонсой туманидаги №641 сугориш тик кудугини жорий таъмирлаш.
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за	58 880 163.60

единицу	
Стартовая сумма	58 880 163.60
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Услуга по текущему ремонту дренажной насосной станции (скважин)
Подробное описание	Наманган вилоят Косонсой туманидаги №63 сугориш тик кудугини жорий таъмирлаш.
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	73 145 085.80
Стартовая сумма	73 145 085.80
Валюта	UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Солиқдан ва мажбурий туловлардан қарзи йуқлиги ҳақида маълумот.

Тип: Текстовое значение

Описание: ДСИ дан маълумот.

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
НАСОС-ТАЪМИР МЧЖ	15	20	15	Экспертная		
ООО NORIN SUV QURILISH	15	193254720	15	Экспертная		
STROY MELIO MONTAJ МЧЖ	15	20	15	Экспертная		

Критерий №2 Ижрочининг моддий ва техника базасига эга булиши.

Тип: Текстовое значение

Описание: Балансидаги машина механизмлар ва асбоб усқуналар ҳақида маълумот.

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
НАСОС-ТАЪМИР МЧЖ	15	20	15	Экспертная		
ООО NORIN SUV QURILISH	15	193254720	11.25	Экспертная		
STROY MELIO MONTAJ МЧЖ	15	20	9	Экспертная		

Критерий №3 Банқдан қарзи йуқлиги ва иш бошлаш учун етарли миқдорда маблаг борлиги ҳақида маълумот.

Тип: Текстовое значение

Описание: Банклан маълумот.

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
НАСОС-ТАЪМИР МЧЖ	15	20	15	Экспертная		
ООО NORIN SUV QURILISH	15	193254720	15	Экспертная		
STROY MELIO MONTAJ МЧЖ	15	20	15	Экспертная		

Критерий №4 Инсофсиз ижрочилар ягона рееестрида кайд элилмаганлиги хакида маълумот.

Тип: Текстовое значение

Описание: Маълумот киритинг.

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
НАСОС-ТАЪМИР МЧЖ	15	20	15	Экспертная		
ООО NORIN SUV QURILISH	15	193254720	15	Экспертная		
STROY MELIO MONTAJ МЧЖ	15	20	15	Экспертная		

Критерий №5 Ухшаш ишларни охорги 3 йил мобайника кайси объектларда бажарганлиги тугрисида маълумот.

Тип: Текстовое значение

Описание: Шартнома ва бажарилган ишлар далолатномасидан нусхалани жойлаштиринг.

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
НАСОС-ТАЪМИР МЧЖ	15	20	15	Экспертная		
ООО NORIN SUV QURILISH	15	193254720	6.25	Экспертная		
STROY MELIO MONTAJ МЧЖ	15	20	7.5	Экспертная		

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Дата предложения	Оценка стоимости (балл)
НАСОС-ТАЪМИР МЧЖ	196 556 084.00	190 052 260.00	17.06.2022 16:36:03	30.00
ООО NORIN SUV	196 556 084.00	193 254 720.00	21.06.2022	29.50

QURILISH			15:00:38	
STROY MELIO MONTAJ MЧЖ	196 556 084.00	194 456 084.00	22.06.2022 10:40:20	29.32

Заказчик вправе применить преференцию в отношении отечественных производителей

Итоговая оценка участников включая финансовую часть составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
НАСОС-ТАЪМИР МЧЖ	70	30	100
ООО NORIN SUV QURILISH	58.3331	29.50286	87.83596
STROY MELIO MONTAJ MЧЖ	57.4	29.32059	86.72059

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 107107 от 24.06.2022 года на приобретение Наманган вилоят Норин-Сирдарё ИТХБ хузуридаги НС ва ЭБ карашли Косонсой тик кудуклар тассаруфидаги 62,63,641 сонли тик кудукларни жорий таъмирлаш. определила победителем:

НАСОС-ТАЪМИР МЧЖ
203076934

и резервный исполнитель: ООО NORIN SUV QURILISH (205710563)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
Председатель комиссии	XAMRAYEV TOXIR TURSUNBAYEVICH	Согласен	
Член комиссии	TEMIROV DLYAVER ISMETOVICH	Согласен	
Член комиссии	ALIBAYEV XABIBULLO VALIJONOVICH	Согласен	
Член комиссии	UMAROV FAXRIDDIN MIRKAMALOVICH	Согласен	
Член комиссии	KORABOYEV SHUXRATJON RAYIMBEKOVICH	Согласен	

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП



Yuridik shaxs (tadbirkorlik subyektini) davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi to'g'risida
GUVOHNOMA

Ushbu bilan Tadbirkorlik subyektlari yagona davlat reyestriga

"NASOS TA'MIR" Mas'uliyati cheklangan jamiyat

(Yuridik shaxsning – tadbirkorlik subyektining tashkiliy-huquqiy shakli ko'rsatilgan holdagi to'liq nomi)

"NASOS TA'MIR" MChJ

(Yuridik shaxsning qisqartirilgan nomi)

Tashkil etish (qayta tashkil etish, boshqa ro'yxatdan o'tkazish ma'lumotlarini o'zgartirish)

22.11.2011

05610

ro'yxat raqamli yozuv kiritilganligi tasdiqlanadi.

(Sana, oy (so'z bilan), yil):

Soliq to'lovchining identifikatsiya raqami (STIR):

203076934

Tashkiliy-huquqiy
shakli:

Mas'uliyati cheklangan jamiyat

Joylashgan joyi:

Namangan viloyati, Namangan tumani, Toshbuloq, Katta Toshbuloq MFY,
Mustaqillik ko'chasi, 17-uy,

Guvohnoma:

Namangan viloyati, Namangan tumani, DAVLAT
XIZMATLARI MARKAZI

tomonidan
berilgan

(Ro'yxatdan o'tkazuvchi organning to'liq nomi):



МУХОКАМА АХБОРОТИ

«29» 06 2022 йил

Наманган шаҳар.

Наманган вилояти ҳудудидаги **Норин-Сирдарё ИТХБ** ҳузуридаги **НС ва ЭБ** томонидан 2022 йил «24»- июндаги 107107 сонли лотга асосан Ўзбекистон Республикасининг 2021 йил 22 апрелдаги 684-сонли «Давлат харидлари тўғриси» даги қонуни 56 ва 58-моддалари талабларидан келиб чиқиб, энг яхши таклифларни танлаш тури бўйича 24-июндаги 107107 лот рақами билан товар (иш,хизмт) учун харидлар амалга оширилиши режалаштирилган. Шунга асосан белгиланган муддатлар асосида Ўзбекистон Республикасининг 2021 йил 22 апрелдаги 684-сонли «Давлат харидлари тўғриси» даги қонуни 60 ва 61-моддалари талабларидан келиб чиқиб танлов савдолари ўтказилди. Мазкур танлов савдолари якуни бўйича иштирок этган «Norin suv qurilish» МЧЖ, «Story melio montaj» МЧЖ, **«Насос-таъмир» МЧЖ** томонидан берилган таклифлар комиссия аъзолари иштирокидан энг мақбули деб топилди. Ушбу танлов жараёнлари бўйича расмийлаштирилган баённомалар «Давлат харидлари тўғриси» даги қонуни 62-моддасига асосан давлат буюртмачиси томонидан у расмийлаштирилган кунда давлат харидларининг электрон тизимига муҳокама қилиш учун икки иш кунига жойлаштирилди. Шунга асосан икки иш кун ичида танлаш иштирокчилари томонидан танлаш ўтказиш натижалари бўйича эътирозлар келиб тушмади. Юқоридаги ҳолатлардан келиб чиқиб, давлат буюртмачиси ва харид комиссияси томонидан голиб деб топилган иштирокчи ўртасида шартнома тузилиши мумкин ҳисобланиши белгилаб олинди. Муҳокама учун белгиланган муддат тугагандан кейин келиб тушган эътирозлар харид комиссияси томонидан кўриб чиқилмайди.

Давлат буюртмачи ташкилоти раҳбари



Ж.Умаров

Давлат буюртмачи ташкилоти бош ҳисобчиси



Я. Шерматов

